ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже
 Зольского муниципального района КБР

28 сентября 2017 года                                                                                   пос. Залукокоаже

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Коков Н.А. –глава поселения, председатель Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже:
Заместитель председателя комиссии:
Шалова Л.Х. – заместитель председателя Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже;
Секретарь комиссии- Бабугоева Т.А., депутат Совета местного самоуправления;
Члены Комиссии:
Ногмов Р.М.- Председатель постоянной комиссии по экономике, собственности, бюджету и предпринимательской деятельности;
Амшуков А.Х.- Председатель Совета ветеранов войны и труда г.п. Залукокоаже

Повестка дня:
1. Анализ результатов проверки полноты и достоверности сведений представленных,  в справках о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже за период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года

Слушали: Коков Н.А. – председатель Комиссии,   сообщил о результатах проверки достоверности и полноты сведений, представленных в справках о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатами Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже за период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 год.
    Отметил, что депутатами Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже свои обязанности по предоставлению сведений о своих расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  выполнены полностью.
Срок предоставления Справки о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  не нарушен.
Замечаний к заполнению справок о расходах,  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не выявлено.
   Решили:
  1.Принять к сведению информацию председателя комиссии Кокова Н.А. о результатах проведённой проверки полноты и достоверности сведений, представленных в справках о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатами Совета местного самоуправления  городского поселения Залукокоаже за период с 01.01.2016 года по 31.12.2016 года.

Результаты голосования:

За – 5 чел., против – нет, воздержались – нет.
Председатель Комиссии ________________________   Н.А. Коков
Заместитель председателя комиссии ______________  Л.Х. Шалова
Секретарь комиссии ____________________________ Бабугоева Т.А.
Члены комиссии:     ____________________________   Ногмов Р.М.
                                   ____________________________    Амшуков А.Х.